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Information Flüchtlingssituation 

I. Ist-Situation

I.1 Wohnungsbestand (WE):

191

794

690

117 (um Überbelegung korr. Betrag)

I.2 Aufteilung nach Flüchtlingsarten:

630

43

17

690

I.3 Verteilung nach Stadtteilen: WE Flüchtlinge

16 59

20 76

3 10

111 384

41 161

191 690

I.4 Darstellung der Altersspannen 

Anzahl männl.

I.5 Zuweisung 2015: 478

I.6 Zuweisungen 2016: 158 Flüchtlinge

I.7 82

a) Krebsförden:

b) Lankow:

c) Großer Dreesch

d) Mueßer Holz

e) Neu-Zippendorf

24.02.2016Stand:

Schwerin, 

Bearbeiter: Herr Jäger

E-mail: sjaeger@schwerin.de

18

49

Stand: 24.02.2016

144

47

25

690

24.02.2016Stand:

24.02.2016

Unbegleitete minderjährige Ausländer (betreut durch das Jugendamt):

b) anerkannte Flüchtlinge:

c) syrische Kontingentfl.:

Summe:

a) verfügbare Wohnungen: 

b) Platzkapazitäten:

c) tatsächl. Belegung:

d) freie Platzkapazitäten:

a) Asylbewerber:

Altersspanne

bis 6 Jahre

19 - 25

26 - 30

31 - 40

6 - 18

41 - 50

über 50

Summe:

Summe:

88

171

98

117

Anzahl weibl.

51

39

33

31

37

132

65

86

29

95

15

459 231

10

Flüchtlinge
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II. Prognose 2016

Prognosedaten aus 2015

II.1

II.2

III. Rückführungen, Duldungen

III.1 Rückführungen 2015:

Rückführungen 2016:

III.2

15.000 20.000 25.000

806         1.074      1.343      

Flüchtlinge

Prognosen:

davon 5,37% für Schwerin 

Duldungen 2015:

Duldungen 2016: 136

0

20

Stand: 10.02.2016

10.02.2016Stand:

130
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